РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2015 года                                 гор. Покров

          № 540/55
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 17.04.2015 г. № 516/52 «О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за МУП «Покровская слобода»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 17.04.2015 г. № 516/52 «О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за МУП «Покровская слобода» следующее изменения:
- исключить из Приложения «Перечень муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием «Покровская слобода» строки № п/п 2, 3, 4, 5.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
	Председатель

Совета народных депутатов города Покров

О.Г. Кисляков
	           И. о. Главы

           города Покров

                                                 В.Ш. Аракелов

Завизировано

	И.о. директора МКУ «ЦМУ»
	                                                  Е. М. Малютина

	Начальник юридического отдела
	                                                           Д.В. Рогов